
御 礼

今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤
においては医療機関及び医療従事者の皆様の
献⾝的な働きにより多くの県⺠のいのちや
⽣活が守られました

なかでも貴院におかれましては本県の施策に
対してご理解ご協⼒を賜り医療提供体制の
構築に⼤きく寄与されました

これまでのご尽⼒に対し厚く御礼申し上げます

令和５年７⽉31⽇

医療法人社団藤和会厚木佐藤病院　御中

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

